Prefeitura Municipal de Colina - SP
Relatério Resumido da Execugao Orcamentaria
Demonstrativo do Resultado Nominal
Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
Janeiro a Outubro 2010/Bimestre Setembro-Outubro
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R$ 1,00

DiVIDA FISCAL LiQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2009
(@)

Em 31/Ago/2010
(b)

Em 31/0ut/2010
()

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES(II)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios)
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(II)=(I-11)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES(IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS(V)

11.061.607,31
138.832,73
2.019.861,67
1.881.028,94
10.922.774,58

10.810.272,82
162.483,46
3.090.124,00
2.927.640,54
10.647.789,36

10.810.272,82
146.619,65
3.068.259,61
2.921.639,96
10.663.653,17

DIVIDA FISCAL LIQUIDA(VI)=(lll+IV-V)

10.922.774,58

10.647.789,36

10.663.653,17

PERIODO DE REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)

VALOR 15.863,81 -259.121,41

DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA -600.000,00

REGIME PREVIDENCIARIO
SALDO

DiVIDA FISCAL LiQUIDA PREVIDENCIARIA

Em 31/Dez/2009

Em 31/Ago/2010

Em 31/0Out/2010

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
DEDUGOES(VIII)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Investimentos

Demais Haveres Financeiros

(-)Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA
PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS(X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA(XI)=(IX-X)




